
 

 
Ordinanza Dirigenziale  N. 148  del  27/03/2019 
  

(Codice fiscale/Partita IVA n°. 00229010442) 
                       ID documento  1719595  

                      Pagina 1 di 2 
 

 
 

 

 
 
   

 1719595  

ORDINANZA DIRIGENZIALE 
 

N. 148    del  27/03/2019 
 
 

UOA POLIZIA MUNICIPALE 
   

OGGETTO:PROROGA ORDINANZE DIRIGENZIALI N. 1158 DEL 26/11/2018 
RELATIVA ALLA REGOLAMENTAZIONE DELLA VIABILITA’ IN VIA 
DELLA REPUBBLICA E IN VIA COLA D’AMATRICE PER L’ESE CUZIONE 
DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA PISTA CICLABILE -  N. 1181 
DEL 04/12/2019 RELATIVAALLA REGOLAMENTAZIONE DELLA 
CIRCOLAZIONE VEICOLARE PIAZZALE PINO DANIELE PER LA  
REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE E N. 50 DEL 08/02/201 9 RELATIVA 
ALLA REGOLAMENTAZIONE DELLA VIABILITA’ IN VIA DELLA  
REPUBBLICA E VIA FIRENZE PER L’ESECUZIONE DEI LAVOR I 
RELATIVI ALLA REALIZZAZIONE DELLA PISTA CICLABILE 

  
IL COMANDANTE  

 
RICHIAMATO il decreto sindacale n. 51 in data 31 dicembre  2018 con il quale alla sottoscritta è stata 
confermata la nomina a Comandante della Polizia Municipale (Unità Operativa  Autonoma Polizia 
Municipale e Protezione Civile);  
 
RICHIAMATE le Ordinanze Dirigenziali  n. 1158 del 26/11/2018 relativa alla regolamentazione della 
viabilità in Via della Repubblica e in Via Cola D'Amatrice per  l’esecuzione dei lavori di realizzazione  della 
pista ciclabile. – n. 1181 del 04/12/2019  relativa alla regolamentazione della circolazione veicolare Piazzale 
pino Daniele  per la realizzazione pista ciclabile e n. 50 del 08/02/2019  relativa alla regolamentazione della 
viabilità in Via della Repubblica e  Via Firenze  per l’esecuzione dei lavori relativi alla realizzazione della 
pista ciclabile; 
 
PRESO ATTO della richiesta fatta pervenire  via mail in data 18/03/2019 prot.  19922 dall’arch. Serafino 
d’Emidio in qualità di Direttore dei lavori sopra specificati, relativa alla necessità di  dover prorogare la 
validità delle suddette Ordinanze fino al 31 maggio 2019 per completamento lavori; 
 
RISCONTRATA la necessità di soddisfare detta esigenza al fine di garantire l’esecuzione dei lavori  come 
sopra  specificati; 
 
DATO ATTO che la sottoscritta  è il responsabile  del procedimento relativo al presente atto; 
 
VISTO l' art. 7 del D.L.vo n. 285 del 30/4/1992 approvativo "Nuovo Codice della Strada":  



 

 
Ordinanza Dirigenziale  N. 148  del  27/03/2019 
  

(Codice fiscale/Partita IVA n°. 00229010442) 
                       ID documento  1719595  

                      Pagina 2 di 2 
 

 
 

 
ORDINA 

 
di prorogare fino al 31 maggio 2019 la validità delle Ordinanze Dirigenziali: 
 

- n. 1158 del 26/11/2018 relativa alla regolamentazione della viabilità in Via della Repubblica e in Via 
Cola D'Amatrice per  l’esecuzione dei lavori di realizzazione  della pista ciclabile; 

 
- n. 1181 del 04/12/2019  relativa alla regolamentazione della circolazione veicolare Piazzale pino 

Daniele  per la realizzazione pista ciclabile;  
 

- n. 50 del 08/02/2019  relativa alla regolamentazione della viabilità in Via della Repubblica e  Via e  
Via Firenze  per l’esecuzione dei lavori relativi alla realizzazione della pista ciclabile; 

 
Restano confermate tutte le prescrizioni precedentemente imposte; 
 
Il presente provvedimento, reso noto mediante pubblicazione all’Albo Pretorio comunale, viene trasmesso al 
Prefetto di Ascoli Piceno per l’adozione – ai sensi dell’art: 13 della Legge 121/1981 – delle  azioni  di 
coordinamento e delle necessarie comunicazioni alle Forze di Polizia  
            
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. entro il termine di 60 giorni dall’avvenuta 
pubblicazione , ovvero ricorso al Presidente della Repubblica  entro il termine di 120 giorni.  
     
 
               IL COMANDANTE   
               (Dr.ssa Patrizia Celani) 
 
 
                                                                          
 
Prefettura di AP 
Questura di AP 
Comando  Provinciale Carabinieri 
Comando Provinciale Guardia di Finanza 
Vigili del Fuoco 
Polizia Stradale 
Segreteria del Sindaco 
Ufficio Comunicazione per comunicato stampa  
Start spa 
ASUR Servizio 118 
Settore Progettazione e Gestione OO.PP. 
 
 

 
 


		2019-03-27T14:16:54+0100
	CELANI PATRIZIA




